iudicio, a nln ' a i feeta vahd.ore conatu obiectae consuetudini immemorabili institerun Co„ pega«0 tamcn d.e 27 marfii 1683 in priori sententia, et dec eto ptrs^, " silentiumque Mercatoribns imposuit. uccreio perstit.t. § 25. Mercatibus succedunt Nunclinae, quarum respectu propositum no nC,T eadtCernere' <uae cle Mercatibus statuinius, plenoTo i ns" A t rS; ,iUi FCSt0S DiCS' qUa decet cura "= «dula re igione sa^ c ific a Chnst.f.dehbus cupiunt. et pro viribus enituntur. Sed „e pe.ora co t Zan absurda praecipimus quod possumus. non quod optamus" ^ Abbatis OrS S Be^edfc^r^n "T' qui ad Dreces cuiusdam Piscandi Dlebus Featfa h f k ^ Geruuden- fac"'^tem impertitus est Missam. et pOS me u £ „ t£U„ ^ '"** adlace"tis' ,30St a«di^ tertiam lucri pVr te Tin F °T Abbati> eiuso,ie Monastcrio di.io prog X Sfl ^ eS,aC ,nstauratione'» I* erogandan, Quae conpressis. SSiSPSiE ? ?nM°Sa ViS3 Sit Piscat-'b«1S. paupertate Sacram cin«Sonet dda£ P,'SCat°riae ^h^> re * mam partem uf ex ^ mjninUtUm fuit Pnmaevum onus ad septiI ,em ut cx Decreto ed,to die 24 Aagustt 1720. Mla, Tn qua ^ rZrn;,"^^ «T SeSe A,exaudro 1,1 ^iecerat, cum IS gravissinT DnrSn ~€r2E?ll,,L **5 S"*" gravis est' si »* Decessores Nostri D^iaribuatLrtf /T™" 'd P°PU,iS adimCre' qUod conditionis es. qu,e n 1. ' ; i . * '"dulserunt. Res praeterea huiusmodi emerslt: de^sa non un ' ( S 3,qUe SUb,ata' denu° " prtaHnun. morem imo aliquot doctrina e» Z Jt hco^onm, et Canonistarum sententia. Quintandem^gitu q T s;e. P 6 "IUStrCS Utart non habent. De re mercia. hLa ae vitae o 1 , rn",Uerentur Popu.orum commoda, atque comv,tac longe opportuna. E contra vero retineri aho modo non potest, quani quo vieet Ft deprehenditur, frequentes !habe TZZifi^ "! dicamus '"•Possibiie confertim Popu.i conf.uunt, quovls aTo SoTuH laL"'" d,CS Pt'S,0S' quibus § 29. Inter Nundinas, quae in PrZ^ ^ 30 n^otiobene nostis. sunt Senogalhcnses protrac a mu^dLh811?" l,,Ustriores. Ecclesiam Senogallicnsi finitiman rcgcr.mu" „1 ' Cum Ancon'^nam tempore Nundinarum ea omnia fierfFcsTo V ^0''0'' intc,,exim^. diebus Divino cultui non co Z „ ^ d'C' Quae a,iis hcbdcmadae /?o///o/?/ Pontifices 953 sa d l.ebus Divino cultui non consccratis Z 7 ' a,,is hc^cmadae satagcntcs. die 24 Augusti b«? SSB55?d,!?l:i; HU'C r"a,° 0Ccurrere -inis Senogamensibuspub/S No— NunFestis Apothccae clauderentur ■ ncau ? " muinus' Ut Ditbus pore, quibus DivuiaSa ln S^ tcrn' "untiatur, Contractus fieren Imm m '«^ vel Dei verbum Populo hoc .„„o ma„data meliorem atque utiliorem rerum ordin m pep rCr t magno ommum Cvium et bene moratorum hominum so.atio " P ' nntntint t,PSUm' >™' Ct V°S ^ Consti""^-. Auctoritate Nostra, matutmas et vespertmas horas quibus Festo Die. quo Nundinae habcntur e aud. debeant Apothecae, nec publica possint exerceri commcrcia, ut qui ad Nundmas co„nuxerunt, Missae Sacrificio, et Divinis Officiis intersint, alnsque Chnst.anis operibus Festum sanctiHccnt. Vigilate, ut omnia plene et exacte .mpleantur. Nosautem perPublicum Edictum non praeiermittcmus extendere Nundinarum privi.egia ad dlem sequentcm, qui Fesms non erit; ut temporalia negotia paucarum horarum spatio, propter Dei cultum et animarum salutem, intermissa, integri diei accessione commode pcragantur. § 31. Haec sunt, Ven. Fratres, quae post maturum examen, auditamque gravium atque doctorum Virorum scntentiam, de proposita quaestione Vobis significanda ccnsuimus, quibus omnibus Aposto.icam BciKclictioncm peramanter impertimur. IBcned. XIV Bul... tom. I, p. 582-5901. ' Cf. N. 346.
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